
ZARZĄDZENIE NR 91/21
WÓJTA GMINY CHEŁMNO

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursowego "Najpiękniejsze ekologiczne ozdoby świąteczne" 
i powołania Gminnej Komisji Konkursowej ds. przeglądu i oceny prac konkursowych zgłoszonych 

w konkursie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu pn. "Najpiękniejsze ekologiczne ozdoby świąteczne" w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Gminną Komisje Konkursową ds. przeglądu i oceny prac konkursowych zgłoszonych 
w konkursie "Najpiękniejsze ekologiczne ozdoby świąteczne", w składzie: 

1) Emilia Majewska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Bogumiła Winter - członek Komisji, 

3) Marcin Pilarski - członek Komisji.

§ 3. 1. Komisja rozstrzygnie o wynikach konkursu "Najpiękniejsze ekologiczne ozdoby świąteczne" do dnia 
27.12.2021 r. 

2.  Komisja Konkursowa sporządzi protokół ze swojej pracy.

§ 4. Zarządzenie podlega wykonaniu przez Pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. pozyskiwania 
środków zewnętrznych, współpracy z OSP, działalności gospodarczej i promocji gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Chełmno 

Krzysztof Wypij

Id: HRRQB-LZDRI-KJMXC-UXSZD-PZFKA. Przyjety Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia nr 91/21 

Wójta Gminy Chełmno 

z dnia 03.12.2021 r. 

 

Regulamin konkursu  

„Najpiękniejsze ekologiczne ozdoby świąteczne” 

 
§1 Postanowienia ogólne 

 

1. Niniejszy Regulamin określa warunki uczestnictwa w konkursie na „Najpiękniejsze 

ekologiczne ozdoby świąteczne” - zwanego dalej „Konkursem”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Wójt Gminy Chełmno zwany dalej „Organizatorem”.  

3. Konkurs odbywa się w terminie od momentu opublikowania informacji  

o Konkursie w dniu 06.12.2021 r. do 23.12.2021 r. do godziny 24:00. 

4. Konkurs skierowany jest do wszystkich mieszkańców Gminy Chełmno. 

5. Informacja o Konkursie zostanie umieszczona na stronie Gminy Chełmno www.gmina-

chelmno.pl i na funpagu gminy na Facebooku (https://www.facebook.com/Gmina-Chelmno-

115262533500247).  

6. Organizator oświadcza, że Konkurs nie jest grą losową, loterią fantową, zakładem 

wzajemnym, loterią promocyjną, których wynik zależy od przypadku, ani żadną inna formą gry 

losowej przewidzianej w ustawie z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2094 z późn. zm.). 

 

§2  Uczestnicy konkursu 
 

1. W Konkursie może wziąć udział osoba fizyczna, która w dniu swojego zgłoszenia udziału  

w konkursie (zamieszczenia zdjęcia pracy konkursowej pod postem o konkursie na Facebooku) 

była mieszkańcem Gminy Chełmno. 

2. Osoby, które mają ograniczoną zdolność do czynności prawnych (tj. osoby w wieku 13-18 

lat), dzieci do 13 roku życia, mogą wziąć udział w Konkursie tylko pod warunkiem uzyskania 

uprzedniej zgody ich przedstawiciela ustawowego czyli osoby sprawującej władzę rodzicielską 

lub opiekę prawną nad dzieckiem. Wyrażenie zgody wiąże się z zaakceptowaniem przez 

rodziców/opiekunów prawnych Regulaminu i przesłaniem do Organizatora pracy konkursowej, 

stanowiącej zadanie konkursowe, zgodnie z §3 niniejszego Regulaminu.  

4. Uczestnictwo w Konkursie jest dobrowolne, Uczestnik przystępując do Konkursu akceptuje 

tym samym wszystkie zawarte w niniejszym Regulaminie postanowienia. 

 

 

§3 Zasady konkursu 

 

1. W ramach Konkursu, na fanpage’u Gminy Chełmno na Facebooku 

https://www.facebook.com/gminachelmno oraz na stronie Gminy Chełmno www.gmina-

chelmno.pl, zostanie opublikowany post z informacją o Konkursie. 

Id: HRRQB-LZDRI-KJMXC-UXSZD-PZFKA. Przyjety Strona 1

http://www.gmina-chelmno.pl/
http://www.gmina-chelmno.pl/
https://www.facebook.com/Gmina-Chelmno-115262533500247
https://www.facebook.com/Gmina-Chelmno-115262533500247


 

2. „Zadanie Konkursowe” polega na wykonaniu przez uczestnika konkursu ozdoby 

świątecznej z materiałów ekologicznych. 

3. Przez materiały ekologiczne rozumie się materiały naturalne, nieszkodzące środowisku  

i zdrowiu człowieka, nietoksyczne, wielorazowe, pochodzące z recyklingu itp. 

4. Celem konkursu jest aktywizacja lokalnej społeczności poprzez motywowanie mieszkańców 

do podjęcia działań w okresie przedświątecznym i ich publikacji na stronie internetowej  

na Facebooku oraz propagowanie zwyczajów świątecznych i dbałości o środowisko naturalne. 

5. Prace konkursowe należy składać poprzez zamieszczenie zdjęcia wykonanego Zadania 

konkursowego pod postem z ogłoszeniem konkursowym na Facebooku. 

6. Wstawienie pracy konkursowej w komentarzu pod postem na Facebooku jest równoznaczne 

z akceptacją Regulaminu i wyrażeniem zgody na wykorzystanie wizerunku, o której mowa  

w §5 Regulaminu. 

7. Ostateczny termin zamieszczania prac konkursowych to 23 grudnia 2021 r. godz. 24:00. 

Zamieszczenia spóźnione lub niezgodne ze wskazaniami Regulaminu nie będą rozpatrywane.  

Za termin złożenia pracy uznaje się datę wyświetlaną automatycznie przy komentarzu  

na Facebooku.. 

9. Zwycięzcy zostaną wyłonieni do 27 grudnia 2021 r., o czym zostaną poinformowani  

również za pośrednictwem Facebooka oraz poprzez zamieszczenie wyników konkursu  

na fanpage Gminy Chełmno na Facebooku i na stronie Gminy Chełmno www.gmina-

chelmno.pl. 

10. Nad prawidłowym przebiegiem Konkursu czuwać będzie Komisja powołana przez 

Organizatora. Komisja decydować będzie również o ostatecznym wyniku konkursu  

i przyznaniu nagród. 

 

 

§4 Nagrody w Konkursie 

 

1. W Konkursie przyznane zostaną 3 nagrody rzeczowe, za trzy pierwsze miejsca  

oraz upominki dla pozostałych uczestników. 

2. Uczestnikom nie przysługuje prawo wymiany nagród na nagrodę innego rodzaju  

lub gotówkę. 

3. Uczestnikom nie przysługuje prawo przeniesienia prawa do otrzymania nagrody na osoby 

trzecie. 

4. Zwycięzca jest zobowiązany odebrać nagrodę w terminie do 30 dni od ogłoszenia przez 

Organizatora wyników Konkursu, chyba że Organizator w porozumieniu z nagrodzonym 

Uczestnikiem postanowią inaczej. 

5. W przypadku braku kontaktu ze strony Zwycięzcy lub niedopełnienia obowiązków 

wynikających z niniejszego Regulaminu, nagroda przepada, a Organizator ma prawo  

do wytypowania innego Zwycięzcy Konkursu lub do nierozdysponowania nagrody. 

 

 

 

 

 

 

Id: HRRQB-LZDRI-KJMXC-UXSZD-PZFKA. Przyjety Strona 2



 

§5 Dane osobowe Uczestników oraz zgoda na wykorzystanie wizerunku 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych, informujemy, 

iż: 

 

Administratorem danych osobowych jest 

Wójt Gminy w Chełmnie mający swoją 

siedzibę: ul. Dworcowa 5, 86-200 Chełmno. 

Można się z Nim kontaktować tel.: (56) 

6861540, lub na adres e-mail urzad@gmina-

chelmno.pl. 

 

Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich 

danych osobowych został powołany 

inspektor ochrony danych, z którym możesz 

kontaktować się wysyłając e-mail na adres: 

iod@gmina-chelmno.pl. 

 

1. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit e RODO i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

- przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi w celu udziału w konkursie, 

2) art. 6 ust. 1 lit. a RODO - Twojej zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie  

do przetwarzania danych osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa,  

np. podanie nr telefonu, adresu e-mail, wizerunek, fotografie.  

2. Twoje dane osobowe możemy przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom 

uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa są nimi m.in.: 

Ministerstwo Infrastruktury jako organizator konkursu, podmioty świadczące usługi 

telekomunikacyjne, bankowe, pocztowe, sądy, organy ścigania, podatkowe oraz inne 

podmioty publiczne, gdy wystąpią z takim żądaniem oczywiście w oparciu o stosowną 

podstawę prawną.  

Dane osobowe także będą ujawnione pracownikom i współpracownikom administratora 

w zakresie niezbędnym do wykonywania przez nich obowiązków. 

Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają  

je na zlecenie administratora tzw. podmiotom przetwarzającym są nimi m.in. podmioty 

świadczące usługi informatyczne i inne, jednakże przekazanie Twoich danych nastąpić 

może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich praw.  

3. Twoje dane osobowe będą przetwarzane: 

1) w stosunku do wszystkich zgłoszonych osób w terminie do rozstrzygnięcia 

konkursu i wyłonienia laureata, nie dłużej jednak niż 3 miesiące od dnia 

zakończenia konkursu, 

2) wobec laureatów przez okres nie dłuższy niż 3 lata od ogłoszenia wyników 

konkursu, 

3) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie dane te będą 

przetwarzane do czasu cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż do terminu 

określonego w pkt. 1. 

Id: HRRQB-LZDRI-KJMXC-UXSZD-PZFKA. Przyjety Strona 3



 

4. W związku z przetwarzaniem Twoich danych osobowych przez Administratora masz 

prawo do: 

1) dostępu do treści Twoich danych, na podstawie art. 15 RODO; 

2) sprostowania Twoich danych, na podstawie art. 16 RODO; 

3) usunięcia Twoich danych, na podstawie art. 17 RODO, jeżeli: 

▪ wycofasz Twoją zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

▪ Twoje dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały 

 zebrane lub w których były przetwarzane, 

▪ Twoje dane osobowe są przetwarzane niezgodnie z prawem, 

4) ograniczenia przetwarzania Twoich danych, na podstawie art. 18 RODO; 

5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 RODO, 

6) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa  

na przetwarzanie  

        danych dokonywane przez nas przed jej cofnięciem. 

5. Jeżeli nie podasz nam swoich danych osobowych, nie będziesz mógł wziąć udziału  

w konkursie. W zakresie, gdzie wyraziłeś zgodę dobrowolnie, zgodę możesz wycofać  

w dowolnym momencie. 

6. Przysługuje Ci także skarga do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 

 

 

§6 Prawa autorskie 

 

1. Zadanie konkursowe wykonane musi być samodzielnie, musi być pracą autorską, a co za tym 

idzie Uczestnikowi przysługuje całość autorskich praw majątkowych do Zadania 

konkursowego. 

2. Z chwilą przekazania Zadania konkursowego przez Uczestnika, na Organizatora przechodzą 

wszelkie prawa do stworzonego przez niego Zadania konkursowego (dalej jako „Utwór”),  

w tym w szczególności autorskie prawa majątkowe, w zakresie zgodnym ustawą  

z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1062). 

 

§7 Reklamacje 

 

1. Reklamacje związane z przebiegiem Konkursu należy kierować do Organizatora pod adres 

mailowy emilia.majewska@gmina-chelmno.pl 

2. Reklamacja zostanie rozpatrzona przez Organizatora w terminie 7 dni roboczych  

od dnia jej otrzymania. 

3. Uczestnik Konkursu zostanie poinformowany o wynikach postępowania reklamacyjnego 

mailem w terminie 14 dni roboczych od daty otrzymania reklamacji przez Organizatora. 

4. Reklamacja powinna zawierać imię i nazwisko Uczestnika, adres korespondencyjny  

oraz opis reklamacji. 

Id: HRRQB-LZDRI-KJMXC-UXSZD-PZFKA. Przyjety Strona 4

mailto:sylwia.piorkowska@gmina-chelmno.pl


 

 

§8 Postanowienia końcowe 

 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do wykluczenia Uczestnika z Konkursu w przypadku 

naruszenia postanowień opisanych w §2 i §3  Regulaminu. 

2. Postanowienia Regulaminu są wyłączną podstawą prowadzenia Konkursu, a ich wykładnia 

i interpretacja należy wyłącznie do Organizatora. 

 

 

Id: HRRQB-LZDRI-KJMXC-UXSZD-PZFKA. Przyjety Strona 5


		2021-12-03T09:54:42+0100




